[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2016 г.                                                                                            № 740
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 15.09.2011года № 1255 «О порядке составления  проекта бюджета МО МР «Усть-Куломский» на очередной финансовый год и плановый период»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                    п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 15.09.2011г. № 1255 «О порядке составления проекта бюджета МО МР «Усть-Куломский» на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1. В разделе «Общие  положения» приложения к постановлению пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Стратегии социально-экономического развития  МО МР «Усть-Куломский» на период до 2020 года».

2. В разделе «Составление проекта бюджета МО МР «Усть-Куломский» на очередной финансовый год и плановый период» приложения к постановлению:

2.1. в пункте 3 слова «Управление по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «Отдел  территориального развития»;
2.2. в пункте 5 слова «Организационный отдел» заменить словами «Отдел экономической и налоговой политики»;

2.3. в пункте 6 исключить подпункт 4;

2.4. в пункте 8 исключить подпункт 3;

2.5. в подпункте 1 пункта 8 после слов «разработку» дополнить словом «(уточнение)».
3. В Приложении 1 к Порядку составления проекта бюджета МО МР «Усть-Куломский» на очередной финансовый год и плановый период»:

3.1. в графе «Ответственный исполнитель» пункта 5 слова «Организационный отдел» заменить словами «Отдел экономической и налоговой политики»;

3.2. в графе «Ответственный исполнитель» пункта 7 слова «Управление по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «Отдел территориального развития»;

3.3. в  графе «Мероприятия, материалы, документы» пункта 8 после слов «разработка» дополнить словом «(уточнение)»;
3.4. в графе «Срок представления» пункта 8 дополнить словами «по мере необходимости»;
3.5. Пункт 9 исключить;
3.6. В пункте 14:

- в графе «Ответственный исполнитель» слова «Финансовое управление» заменить словами «Главные распорядители бюджетных средств»;

-  в графе «Срок представления» цифру «10» заменить цифрой «1»;

- в графе «Куда представляется» слова «руководителю администрации района» заменить словами «Финансовое управление».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан
Исп. Печеницына Т.Н.

Тел. 93 – 283